
「定期券うりば」営業時間の一部変更について 

（10 月 1 日更新） 

 

新型コロナウイルス感染拡大状況をふまえ、下記のとおり営業時間等を変更させていただきます。お客様には
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
【営 業 時 間】 平 日  ７時４０分から２０時００分（変更なし） 
           土休日 １０時００分から２０時００分（営業時間短縮） 
【変 更 期 間】 ２０２０年１０月３日（土）から当面の間 

 ・中野駅、西船橋駅及び副都心線渋谷駅の各定期券うりばについては、上記の営業時
間等とは異なりますので、予めご容赦いただけますようお願いいたします。 

・上記営業時間外は東海道・山陽新幹線の会員制ネット予約サービス「エクスプレス
予約」または「スマート EX」をご利用のお客様も Tokyo Subway Ticket をご購入
頂けませんのでご注意ください。 
なお、東京メトロ旅客案内所※においても、「エクスプレス予約」または「スマー
ト EX」をご利用のお客様向けのTokyo Subway Ticketの販売を行っていますので、
ご利用ください。 

 
            ※旅客案内所発売詳細 
            【発売箇所】上野駅・銀座駅・新宿駅・表参道駅・東京駅・池袋駅の旅客案内所 
            【発 売 日】全日 

【発売時間】９時００分から１７時００分 
 

 
 
 

2020年 10 月 1 日 
東京地下鉄株式会社 


